АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ   РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 октября 2022 года                                               № 727
г. Хилок

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов при МУ Администрации муниципального района «Хилокский район»
В соответствии с пп.36 части 1 статьи 8 Устава муниципального района «Хилокский район», в связи с кадровыми изменениями постановляет:
1. Приложение к Постановлению администрации муниципального района «Хилокский район» от 08 июля 2016 года № 496 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района «Хилокский район» и регулированию конфликта интересов при МУ
2. Администрации муниципального района «Хилокский район» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Врио главы  муниципального  района

«Хилокский район»                                                                   К.В. Серов
УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации

муниципального района
«Хилокский  район»

                                                                  от   « ___ »_______  2022   года   №  ______
СОСТАВ

комиссии   по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального  района  «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов при Администрации муниципального района «Хилокский район»
	Тищенко Любовь Владимировна
	-  заместитель главы  муниципального  района  «Хилокский район» по социальным вопросам – председатель комиссии

	Левкович Валерий Юрьевич
	- председатель Совета муниципального района «Хилокский район» –  заместитель председателя комиссии

	Бастуева Дарима Валерьевна
	- главный специалист  по  кадровой  и  организационной  работе  администрации муниципального района «Хилокский район» -  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Москалёва Татьяна Анатольевна
	- начальник общего отдела администрации муниципального района «Хилокский район»

	Миллер Оксана Владимировна
	-  председатель МУ Комитета по финансам  муниципального района «Хилокский  район»

	Тараканов Сергей Александрович
	- консультант по юридическим вопросам  администрации муниципального района «Хилокский район»

	Лоскутникова Оксана Сергеевна
	-  консультант по охране труда и трудовым отношениям  администрации муниципального района  «Хилокский район»